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      Edabygden 
 

Verksamhetsberättelse SPF-Seniorerna Edabygden 2025 
 
Styrelsen för SPF-Seniorerna Edabygden får härmed avge följande verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 2025.  
 
Vi ser med glädje och tacksamhet tillbaka på det år som gått med alla härliga och spännande 
upplevelser vi fått vara med om och alla gemytliga stunder av gemenskap tillsammans i vår 
lilla men så viktiga förening.  
 
Ledamöter och funktionärer 
Styrelse: 
Ordförande             Anders Johansson 
Vice ordförande       Leif Johansson 
Kassör             Inger Myrén 
Sekreterare             Birgitta Åkerblom Löfgren 
Ledamöter             Karin Bohlin, Anders Wikman, Christina Strandberg 
Revisorer:             Göran Knutsson, Erik Bakken 
Medlemsansvarig:   Anders Wikman 
KPTR-ledamöter:     Gunilla Cajdell ordinarie, Gunnel Knutsson ersättare 
Programkommitté: Karin Bohlin, Birgitta Åkerblom Löfgren, Ulla Holmér 
Lotteriansvariga:     Monika Johansson (Åmotfors), Gunilla Cajdell, Bodil Lien 
Lotterikontrollant:  Kent Olofsson 
Köksgruppen:           Ann-Marie Netzell, Monika Johansson Åmotfors, Bodil  
                                    Lien och Christina Strandberg                   
Webbredaktör:        Karin Bohlin tillsammans med Kent Olofsson 
Bouleansvariga:       Erik Bakken ansvarig, Bodil Lien och Anders Johansson 
                                    medhjälpare 
Valberedning:          Gunilla Cajdell sammankallande, Ann-Marie Netzell, Kent Olofsson  
Schemaläggare        Våffelcafé: Aud Andersson, Gunn Lind, Anita Höglund 
Firmatecknare:         Inger Myrén och Anders Johansson var för sig. 
Kontaktansvarig gentemot Studieförbundet Vuxenskolan: Karin Bohlin 
 
Händelser och Aktiviteter under året 
 
Egen E-postadress 
Sedan 2024 har vi egen E-postadress edabygden@spfseniorena.se som ska användas i 
officiella sammanhang då vi mejlar istället för våra personliga adresser. 
  
Programkommitténs genomförda aktiviteter  
Ryggraden i verksamheten är våra månadsmöten och övriga aktiviteter som 
programkommittén anordnar. 
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• Årets första månadsmöte hölls på redaktionen för Arvika Nyheter den 9 januari där vi 
fick guidning och information om tidningen av chefredaktören Thomas Tynander. 

• I februari var det dags för årsstämma i Hammars Folkets Hus med 37 deltagande 
medlemmar. Stämman avslutades med kaffe, smörgåstårta och musikunderhållning 
av Lennart ”Polisen. 

• När marssolen börjat lysa upp landskapet besökte vi AB Hilmer Anderssons sågverk. 
Där fick vi information om det framgångsrika familjeföretaget, dess historia och 
verksamhet samt som avslutning en rundvandring genom lokalerna för att följa 
timmerstockens alla moment till färdig produkt.    

• På skärtorsdagen serverades en synnerligen välsmakande påsklunch i Hammars 
Folkets Hus där riksspelmannen Per Thomas Eriksson bjöd på sig själv med dans, sång 
och spel på hardangerfela och cello. 

• I april kom Senior Shopen till Folkets Hus i Charlottenberg där våra egna 
mannekänger Christina, Annette, Karin H, Birgitta P, Per och Anders J elegant och 
graciöst svängde sig på catwalken i vårens heta kollektion.  

• Som traditionen bjuder besökte vi i början av maj Bergs Klätt för att njuta av 
blåsippor och vitsippor i lövsprickningens tid med grillkorv och kaffe. 

• I maj månad reste vi med Skillingmarksbussen till Nora, vandrade genom den idylliska 
trähusstaden, slickade på den berömda Noraglassen och sjöng tillsammans den 
välkända sången om de tre små gummorna som fröjdades på marknaden uti Nora. 

• På mors dag besökte vi Elofshälls äppelodling i Vittensten där vi välkomnades av 
Öistein och Jan-Erik med information om verksamheten samt kaffe och äppelkaka. 

• En annan kär tradition är utflykten till Opptjärn som även i år stod på programmet en 
solig dag i mitten av juni. 

• Den 12 juli reste vi till Kollsbergs friluftsteater i Torsby för att i högsommarsol med 
28-gradig värme avnjuta sånglustspelet Drömmen om Elin.  

• När det vankades kräfttider i augusti stod borden som vanligt dukade i Hammars 
Folkets Hus dignande med svenska färska signalkräftor och vår eminente 
underhållare ”the one and only” Lennart Wikstrand som sjöng och spelade för oss 
samt ledde ett mycket uppskattat musikquiz.  

• Den populära bilrebusjakten genom Eda kommun genomfördes med mål vid  
Kölaladan i september med hård konkurrens från tre PRO-lag, men SPF lyckades trots 
allt vinna och behålla den eftertraktade segertrofén.   

• I mitten av oktober fick vi besök av journalisten och TV-profilen Lennart Persson från 
Skillingmark som kåserade om sitt händelserika yrkesliv som journalist och 
programledare. 

• En gråkulen novemberdag fick vi undervisning i fotens hälsa av ortopedtekniker Erik 
Ljunggren samt lära oss dansa Linedance med Line ladys från Koppom. 

• Årets sammankomster avslutades med Julbord på Sandvikengården i Edane samt 
Ingesunds Musikhögskolas magnifika julkonsert i Arvika som belöning till alla som 
hjälp till med sommarens våffelcafé i Skillingmark.    

 
Slöjd- och snickarcirkel 
Träslöjdande genomförs numera tillsammans med PRO vid deras lokal i Charlottenberg.   
 
Läsecirkel 
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På huvudbiblioteket i Charlottenberg har ett antal av föreningens intellektuella damer 
samlats en gång i månaden för att diskutera litteratur och tipsa varandra om bra böcker och 
sina läsupplevelser under ledning av Brita Bostrand. 
 
Boule 
Vi har spelat boule två gånger i veckan, under större delen av året vid Kölaladan och under 
vintern miniboule på bord i Hammars Folkets Hus samt tävlat med varandra i 
klubbmästerskap, äggcup och skinkcup. Verksamheten som samlat uppemot trettio 
medlemmar har genomförts under ledning av vår nye boulegeneral Erik med mycket och 
värdefullt stöd av Bodil. Tyvärr arrangerades inget distriktsmästerskap i år där vi tidigare 
varit så framgångsrika.  
Vi har också deltagit i förbundsmästerskapet i Falkenberg där vårt herrlag på ett hedrande 
sätt representerat vår förening dock utan att få med sig några medaljer hem. 
 
Höstresan, 
Den årliga höstresan gick genom samåkning i egna bilar till den idylliska småstaden Lidköping 
vid Vänerns strand. Där bodde vi på Hotell Läckö under fyra varma och soliga 
sensommardagar, spelade boule och bekantade oss med SPF-föreningen Norra Häringe-
Hovby där vi fick ett mycket hjärtligt och generöst välkomnande, gjorde utflykter till 
Kinnekulle och till stadens muséer och andra sevärdheter, festade på gourmetrestauranger 
och umgicks i hotellets sällskapsrum med sång och musik under ledning av våra egna 
eminenta musikanter Kent och Torill samt berättade lagom anständiga historier och 
limerickar för varandra. Hemresan gick via Läckö slott och avslutades med lunch på Spikens 
fiskehamn. 
 
Våffelcafé 
Bruksgårdens Våffelcafé i Skillingmark aktiverade ca 40 medlemmar under veckan efter 
midsommar. Caféverksamheten genererade ett välbehövligt ekonomiskt tillskott på 52 295 
kr plus inkomster på ca 15 000 kr genom lotteriförsäljningen. Som belöning för alla som 
hjälpt till under vår cafévecka blev de bjudna på julbord och Ingesunds Musikhögskolas 
julkonsert i Arvika.  
 
Övriga aktiviteter 

• Vi medverkade som arrangörer i kommunens aktivitet Träffas och Trivs i Tallmon. 

• Vi fortsatte med IT-café på huvudbiblioteket andra onsdagen varje månad. 

• Värmlandsdistriktets planerade upplevelsedag i Molkom blev tyvärr inställd på grund 
av för få anmälda deltagare. 

• Vi deltog med ett lag i distriktets årliga tävling Hjärnkoll, men fick även i är känna oss 
besegrade av laget från Kristinehamn. 

• Under våren gjordes några trevande försök att återuppta måndagspromenaderna 
men fick dock läggas på is tills vidare med anledning för få intresserade deltagare. 

• Den etablerade samverkan med SPF-Seniorerna Arvika/Jössebygden fortsatte med 
träff på Sågudden. 

• Under året har vi uppvaktat medlemmar med jämna födelsedagar från och med 80 
år. 

 
SPF-appen och Hemsidan 
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För att snabbt få tillgång till SPF-information från såväl förbund, distrikt som förening 
använder sig merparten av våra medlemmar numera av SPF-appen. Vi är också väldigt stolta 
över vår egen hemsida som på ett fördömligt sätt sköts av Karin Bohlin och som fått så 
mycket uppmärksamhet och beröm såväl inom som utanför föreningen.  
 
Styrelsemöten 
Förutom årsmötet och konstituerande styrelsemöte har styrelsen hållit sex ordinarie 
protokollförda sammanträden.  
 
Medlemsutveckling 
Antalet medlemmar i föreningen har under året minskat från 115 till 113 betalande.  
 
Ekonomi 
Föreningens ekonomi som är fortsatt god redovisas i särskild resultat- och balansräkning 
samt revisionsberättelse. 
 
Slutord 
När vi summerar och ser tillbaka på det år som gått kan vi konstatera att det som alltid hänt 
en hel del i vår förening och att vi fått vara med om många olika aktiviteter och haft 
fantastiskt mycket kul och trevligt tillsammans. Tack vare det fina samarbetet i föreningen 
och att så många ställer upp och hjälper till med det man kan vill styrelsen tacka för det 
gångna året och vi kan med tillförsikt se fram emot ytterligare ett lyckat och framgångsrikt 
verksamhetsår 2026. 
Slutligen vill vi tacka föreningens samtliga medlemmar för att ni visat förtroende för oss i 
styrelsen. 
 
 
Styrelsen för SPF-Seniorerna Edabygden  
 
Charlottenberg januari 2025 
 
 
Anders Johansson            Christina Strandberg     Karin Bohlin Inger Myrén 
 
 
 
Birgitta Åkerblom Löfgren        Anders Wikman             Leif Johansson 
 
 
 

       


